
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 








Popeleční středa

1.





2.


Odpověď: Smi luj- se, Pa ne,- ne boť- jsme zhře ši- li.-


Žl 51 (50), 3-4. 5-6a. 12-13. 14+17






Pane, mé rty

3. Stvoř mi čisté srdce,

4. Vrať mi radost ze své

Neodvrhuj mě od své

Jen proti tobě jsem se

Smyj ze mě úplně mou
své milosrdenství,

2. Neboť já svou nepravost

1. Smiluj se nade mnou pro



u

o
o

vi

Bo

Bo

tvá

pro

te

hře
zná

chra

-

-
-

- šil,

ře

že,

ny

že!

vři,

nu

vám,

-

-

-

-

-

-
-

-
aby má ústa zvěstovala tvou

co je před tebou zlé, jsem

a neodnímej mi svého svatého

a očisť mě od mého

můj hřích je stále

a mou velkodušnost

Ducha vytrvalosti ve mně

pro své velké slitování zahlaď mou

o

ne

po

pře



sil

de

pra-

-

- mnou.

ni.

vost.

bnov.-

-

-
hří

du

spá

chvá



lu.

cha.

chu.

chal.

-

-

-

-

  

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

            
 

 
   

  

         
    



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


